Зарегистрировано в Национальном реестре правовых актов

Республики Беларусь 29 мая 2007 г. N 9/8496

РЕШЕНИЕ МОГИЛЕВСКОГО ОБЛАСТНОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

2 марта 2007 г. N 5-11

О ПРИГОРОДНОЙ ЗОНЕ Г.МОГИЛЕВА

На основании Кодекса Республики Беларусь о земле и Закона Республики Беларусь от 5 июля 2004 года "Об архитектурной, градостроительной и строительной деятельности в Республике Беларусь" Могилевский областной исполнительный комитет РЕШИЛ:

Включить в пригородную зону г.Могилева территории Брылевского, Буйничского, Вейнянского, Дашковского, Кадинского, Княжицкого, Мостокского, Недашевского, Пашковского, Полыковичского, Сидоровичского сельсоветов Могилевского района, Горбовичского сельсовета Чаусского района, Заходского и Каменно-Лавского сельсоветов Шкловского района.

Председатель Б.В.БАТУРА

Управляющий делами Г.А.ВОРОНИН